



Viimsi noored rulluisutajad töid Hispaaniast koju Euroopa meistri tiitli.

Loe lk 14

VIT

VIIMSI TEATAJA

Mallorca elav Naisaare päritolu kunstnik Erik Schmidt kinkis oma kunstikogu Viimsi Muuseumidele.

Loe lk 9



Randvere ja Kibuvitsa tee äärsele krundile kerkiva keskusehoone on projekteerinud arhitektuurbüroo Pluss OÜ.

Randvere lasteaed ja külakeskus said nurgakivi

Loodame, et uus ehitus tasakaalustab vallaelu mitmeski mõttes, sõnas vallavanem Urmas Arumäe. «On ju vald olnud seni kaldu nii lääneranniku kui ka elamuehituse eelisarengu suunas, uus sotsiaalehtis aitab kaasa nii idakalda kui valla sotsiaalse infrastruktuuri arengule tervikuna,» mainis ta.

Tähtis on see, et külas hakkab elu arenema ja tekib keskus, mille ümber koonduvad kõigile olulised tegevused, ütles Randvere külavanem Madis Kaasik. «Hea, et kavandatud hoone sai nüüd nurgakivi ja ehitus läks hooga käima,» lisas ta.

Projekteerimisel seati eesmärgiks luua multifunktsionaalne, hästi toimiv inimesekeskne kompleks. Põhifunktsioonideks valiti lasteaed, külakeskus ja peearstipunkt. Hoonesse tulevad ka koosolekuruumid ja palju muud vajalikku. Arhitektuurne lahendus on lihtne ja moodne.

«Iga osa püüti luua toimivana nii üksikuna kui ka tervikuna, luues seega laialdasi kasutusvõimalusi,» selgitas arhitektuurbüroo Pluss juhtivarhitekt Indrek Allmann.

Hoone fassaadimaterjalid on valitud praktilised ja ökonoomsed. Kivikonstruktsioonis hooneosad on kaetud krohviga. Dominantvärvid on hele rohekas-sinine ja põletatud tellise toon. Kahele rahulikule põhitoonile sekundeerivad väiksemahulised erkamate toonidega värvitud laste rühmaruumid. Ruumi leidub neljale lasteaiaühemale. Hoonele lisab erkust ka vaskpleki kasutamine detailides, näiteks varikatustel ja ustel. Fassaadide puitosad on kavas valmistada lehisest, mis viib hilisema hoolduse vajaduse miinimumini. Kahekorruselise hoone pikkus on u 76 m ja netopind 1800 m².

Peatöövõtja on AS Esmar Ehitus. «See on Esmar Ehitusel mõned aastad tagasi valminud Pargi lasteaia kõrval juba teine lasteaed, mis nad meie valda ehitavad,» nentis volikogu liige Priit Post.

Randvere külakeskuse ehitustööd algasid tänava 5. märtsil, ehitus valmib kava kohaselt 31. jaanuaril 2007.

Kai Maran



Volikogu esimees Arne Jõgimaa (paremalt), volikogu liige Priit Post ja vallavanem Urmas Arumäe panid nurgakivi paika 8. juuni keskpäeval.

Koolipere jättis vana koolimajaga hüvasti

Kätest kinni hoides, laulu ja tantsuga jätsid Viimsi keskkooli õpilased ja õpetajad 2. juuni koolilõpuaktusel hüvasti vana koolimajaga.

Lõpuaktus toimus kooli staadionil, kus esinesid kooli tantsurühmad ja koorid. Aktuse lõpus moodustas kogu koolipere üksteisel käest kinni hoides ringi ümber koolihoone ja tegi majale tänukummarduse.

Viimsi keskkooli direktor Leelo Tiisvelt (pildil):

«Mina tulin siia majja 25 aastat tagasi, kui paljudes ruumides polnud veel põrandaid ega lagesid. Mäletan, et kooli alguseni oli jäänud paar nädalat ja tundus uskumatu, et 1. septembril võiks siin õppetöö alata. Aga algas – ka 25 aastat tagasi suudeti ennast kokku võtta. Mobiliseeritud olid kõik Kirovi kolhoosi ehitajad, lapsevanemad ja õpilased.

Lapsed tulid rongkäigus vana Pringi kooli juurest uue maja juurde; uus kool oli tole aja kohta moodne ja erines oluliselt nõukogudeaegsest tüüpkoolest. Ehk oli suundumine 20ndatel aastatel ehitatud puumajast praegusse koolihoonesse palju suurem muutus kui tänavune kolimine? See maja Männi teel on meid truult teeninud. Siin on soe, kodune ja tuttav. Me oleme tundnud ennast siin hästi ja kaitstuna, teame, kust inimesi leida. Meil oli küll vähe ruumi, aga see ei lasknud eralduda.

Uus maja on suur, võimas, õhurikas ja tuleb pingutada selle nimel, et me üksteisel silmist ei kaoks. Esialgul on Randvere tees ääres laiuv kollakas-pruunikas kompleks hingetu koloss, millele alles tuleb eluvaim sisse puhuda. Veidi hirmutav on ka hüppeliselt kasvav õpilaste arv, mis omakorda nõuab hulga uusi häid pedagooge. Väga palju pingelist tööd seisab ees, aga ma usun, et me saame selle kõigega hakkama.

Paljud õpetajad astuvad juba üle kolmanda kooli läve: Malle Ernesaks, Tiit Harvo, Laura Kaare, Jolanthe Kudeviita, Rein Ruus ja Elle Toper. Meie kõige staatilisem õpetaja, 43 aastat oma elust Viimsi haridusele pühendanud Hiie-Tuuli Alas otsustas oma pedagoogilisele karjäärile punkti panna koos viimaste koolipäevadega selles koolimajas.»



Tänukummardus koolimajale.

SÕNUMID

Viimsi vallas loodi uus naabrivalvesektor

19. juunil sõlmisid Viimsi vald, Põhja politseiprefektuuri Ida politseiosakond, MTÜ Eesti Naabrivalve ning Lumemärja naabrivalvesektori nimel Erkki Ristoja Viimsi vallamajas ühise tegutsemise lepingu. Selle eesmärk on Lumemärja naabrivalvesektoris kuritegevuse ennetamine, naabrivalve korraldamine ja osapoolte koostöö nimeetatud eesmärkide saavutamiseks. Uue naabrivalvesektori moodustamine on heaks jätkuks Viimsi vallavalitsuse ja MTÜ Eesti Naabrivalve 30. märtsil 2006 sõlmitud koostööleppel kodude turvalisuse tõstmiseks Viimsis.

Naabrivalvesektori moodustamine annab oma kodukoha turvalisusest huvitatud elanikele võimaluse organiseeruda ning teha aktiivset koostööd nii kohaliku politsei kui ka vallaametnikega kuritegevuse ennetamisel. Täna on Viimsi vallas kuus naabrivalvesektorit. Naabrivalve organiseerimiseks oma kodukohas ning uute naabrivalvesektorite moodustamiseks on oodatud kõik huvilised. Jätkuvalt saab informatsiooni naabrivalve kohta projekti juht Erik Niinemaalt, helistades telefonil 52 76965 või saates e-kirja erik@naabrivalve.ee. Samuti naabrivalve kodulehelt aadressil www.naabrivalve.ee.

Erik Niinema, Harjumaa projektijuht

Viimsi esmamainimise 765. aastapäeva üritused

Laupäeval, 29. juulil kell 14 aastapäeväürituste avamine ning matk «Viimsi 765»

Viimsi 750. aastapäeva mälestuskivi juures Pärnamäel. Matkajad suunduvad kas jalgsi või jalgrattaga mälestuskivi juurest Viimsi vabaõhumuuseumisse.

Ootame matkahuvilisi kõigist küladest! **Kl 14-17 kalapäev Viimsi vabaõhumuuseumis.**

Üritus, kus saab kosutust nii hing kui ka keha. Kuulete pajatust rannarahva eluolust, ohrtralt rahva- ja muud muusikat ja tantsu. Mõõduka tasu eest pakutakse maitsvat kalasuppi ja kaasaostmiseks värsket suitsu- jm kala ning kõike muud maitsvat, aga ka käsitöömeistrite näputöid. Kindlasti tasub kohale tulla neil, kes soovivad oma silmaga näha, kuidas tänapäevalgi vanaisade eeskujul oma kätega ehtsaid ja vastupidavaid paate meisterdatakse. Mõeldud on ka laste peale. **Kl 17-19 kalapäeva simman Viimsi vabaõhumuuseumis.**

Pühapäeval, 30. juulil kell 11.30 pidulik vabaõhu-jumalateenistus ja kontsert Rohuneeme kabeli juures.

Vallavalitsus on juulis kollektiivpuhkusel
3.-28. juulini on vallavalitsus kollektiivpuhkusel ja vastuvõttu ei toimu.
Sündide-surmade registreerimiseks palume pöörduda Harju maavalitsuse perekonnaseisuosakonda (tel 660 4607, 660 4654, asukoht Ravalu pst 8, Tallinn) või Tallinna perekonnaseisuaumetisse (tel 645 7483, 645 7480, asukoht Pärnu mnt 67, Tallinn). Täpsemat infot saab vallavalitsuse valvelauast (tel 6066805).
Viimsi vallavalitsus

Vald määratles ulatuslikud rohealad

Juuni keskel kiitis vallavolikogu heaks üldplaneeringu teemaplaneeringu «Miljööväärtuslikud alad ja rohevõrgustik». Valla rohevõrgustikku tutvustab töörühma liige maastikuarhitekt Tuuli Veersalu AS-st Entec.

«Rohelise võrgustiku planeerimine on territoriaalse planeerimise ja ruumikorraldamise võte, mis juhindub võrgustiku ideest. Võrgustiku idee rakendamine sai Eestis alguse juba 1960ndatel aastatel, mil tehti esimesed funktsionaalse tsooneringu katsetused Ida-Virumaal põlevkivitootmisaladel. Eesti oli esimesi maid Euroopas, kus territooriumi planeerimisega alustati.

Viimsi valla teemaplaneeringus põhineb rohevõrgustiku konstrueerimine EPMÜ ja AS Regio koostöös välja töötatud meetodikal, mida on kasutatud ka maakonnaplaneeringu rohevõrgustiku osa koostamisel. Tavainimesele on roheline võrgustik roheluse enamusega ala (metsad, pargid jms).

Teemaplaneeringus eristatakse rohevõrgustikust rääkimisel tuumalad, tugialad (äärealaks tuumalale), puhveralad (äärealaks tuumalale ja tugialale), astmelauad ja koridorid (tagavad sidususe ehk alade vahelise ühenduse).

Rohelise võrgustiku toimimine tähendab, et võrgustikku haaratud alad omavad mitte ainult esteetilist, vaid eelkõige ökoloogilist tähtsust. Kõige olulisem on roheliste alade terviklikkus. Tee- ja trasside ning hoonete ehitamine killustab metsi ja nende ökoloogiline väärtus kahaneb.

Nii nagu inimestel on nõudmisi oma elupaikadele, nii on see ka taime-, looma-, linnu-, putuka- ja seeneriigis. Suuri loodussuureid on alati kergem killustada kui neid hiljem kokku kasvatada. Uute metsaalade kokkukasvatamine on kallid ja ei anna kunagi sama väärtust, mis on praegu veel Viimsi vallas olemas. Valla seisukoht on, et tuumaladel ja neid ümbritsevatel tugialadel ja astmelaua aladel enam uusi ehitisi ei rajata. Rohekoridoride alal on uute ehitiste rajamine võimalik piiratud tingimustel. Puhveralale uusi suuremahulisi tootmis- ja äriobjekte (kontorid, ärid, teenindusotstarbelised ehitised) ei ehitata ja olemasolevaid ei laiendata.

Lisaks on teemaplaneeringus käsitletud Viimsi valla olulisemaid haljastuid. Haljastute hulka kuuluvad näiteks aiad, pargid, puiesteed, haljakud, liiklusaljajalad, kalmistud ja muud avamaataimkatttega alad, mis ei moodusta eraldi rohevõrgustiku ala. Ka nende jaoks on teemaplaneeringus toodud maakasutamise tingimused.

Välja selgitatud haljastute asukoha ja omaduste põhjal on edaspidi võimalik detailsemate planeeringute ja projektide tasemel taastada katkenud haljastu-



Teemaplaneeringu ettepanek – kaart seisuga 13.06.2006.

tevahelisi seoseid, siduda rohealad kergliiklusteedega ning mänguväljakutega. Seejuures on oluline, et haljastalad oleksid elanikele kergesti kättesaadavad s.t. et oleks tagatud juurdepääsuteed. Juurdepääsuteed peavad võimaldama ohu-

tut liiklemist eelkõige jalakäijaid arvestades, sest lapsed lähevad mänguväljakule sageli üksi.

Teemaplaneering algatati 2004. aastal ja see on läbinud kaks avalikku arutelu. Selle koostamise jooksul on koos-

käinud töörühm, kus kõik ettepanekud on läbi arutatud. Töörühma töö tulemusena on täpsustatud alade valikut ja koostatud kasutustingimused.»

Mäeväli Orelitöökoda OÜ paigaldas Viimsi Püha Jaakobi kiriku torni kaks pronkskella

Mäeväli Orelitöökoda OÜ paigaldas 21. juunil Viimsi Püha Jaakobi kiriku torni kaks Hollandis valatud pronkskella. Suurem, ligi 600-kilone Memento Mori (ära unusta surma) on valatud mereohvrite mälestuseks, väiksem, ligi 200-kilone Memento Vivere (pea meele – elada tuleb) tänuks pääsemise eest.

Memento Mori kutsub inimest mõtma oma elu rahva elu ja ajaloo taustal ning meenutab, et iga kellalöögiga lüheneb igapäevaelu maapealne elu. Kui Memento Mori rõhutab maiste naudingute, saavutuste ja luksuse tühisust ja mööduvust ning kutsub koondama mõtteid igavesele elule, siis Memento Vivere kutsub ini-

mes üles mitte keelduma elu pakutavatest rõõmudest.

Kellad on varustatud Ringman OY valmistatud löögimehhanismide ja digitaalse automaatikaga, kuhu on salvestatud 15 eri programmi, mis helistavad kelli eri intervallidega ning kindlatel nädalapäevadel ja kellaaegadel.

Kellade soetamise tegi võimalikuks Galvex Estonia AS helde annetuse. Kellamängude esmaettekannet toimus 23. juunil, kolm aastat pärast kiriku nurgakivi panekut.

Vello Vallaste,
Viimsi Jaakobi Kiriku Ehitamise SA
nõukogu esimees



Toomas Mäeväli alustab kellade paigaldamist.

SÕNUMID

Eesti Raadio esitles uut heliplaati «Valik Meelejahutaja kullafondist»

Tegemist on Eesti Raadio 80. aasta-päeva CD-sarjas ilmuv kolmanda plaadiga, selgitas CD produtsent Anneli Miilistver. «Valik Meelejahutaja kullafondist» sisaldab naljalugusid aastast 1975-1986. Kogumiku koostas Priit Aimala, kes seadis eesmärgiks tuua välja palju eriilmelisi lugusid ning pakkuda võimalikult suurt hulka näitlejähääli.

Nalju esitavad Helle-Reet Helenurm, Einari Koppel, Eino Baskin, Ita Ever, Ines Aru, Enn Klooren, Tõnu Aav, Ago Saller, Jaanus Orgulas, Alfred Mering, Jüri Aarma, Kaarel Kilvet, Jüri Krjukov, Anne Paluver, Juhan Viiding, Urmas Kibuspuu, Tõnu Oja, Helene Vannari, Tõnu Kark, Ester Pajusoo, Silvia Laidla, Luule Komissarov, Guido Kangur ja Ene Järvis. «Meelejahutaja» oli Eesti Raadio meelelahutussaadete toimetuse (RAMETO) hittsaade läbi paljude aastate. Saate avalikud lindistused olid alati publiku- ning naljarohked. Osalt ilmselt seetõttu, et paljusid lindistusel kõlanud lugusid polnud segaste aegade tõttu võimalik hiljem saates kuulata.

Rakendub kange alkoholi maksumärk

1. juulil rakendub kange alkoholi maksumärk, mille eesmärk on luua tarbijatele võimalus eristada legaalset alkoholi mittelegaalsest ja välistada salaalkoholi müük seaduslikus müügivõrgus, teatas maksu- ja tolliamet.



Alkoholi müügiga tegelevatel ettevõtjatel palub maksuhaldur tähele panna, et maksumärgistamata alkoholi on lubatud müüa 30. septembrini. Maksumärk on 20 mm läbimõõduga eriliste turvaüetete vastav hologramm-kleebis, mille keskel on kujutatud Eesti kaarti ja selle all riigi vappi.

Maksumärke väljastab maksu- ja tolliamet aadressil Lõkke 5, Tallinn. Eestis saab alkoholi maksumärgistada aktsiisilaos, tollilaos ja registreeritud kaupluse tegevuskohas. Samuti saab alkoholi maksumärgistada teises liikmesriigis ja ühendusevälises riigis.

Lisainfot maksumärkide kohta saab maksu- ja tolliameti kodulehelt www.emta.ee/maksumark ja paketiühenduse hinnaga infotelefonilt 8 800 817.

MLA Viimsi Lasteaiad kuulutab välja konkursi järgmiste ametikohtade täitmiseks:

ÕPETAJA ABI – MAJAPERENAINE
kahe- ja kolmeaastaste lasteaias

KOKK
nelja- ja viieaastaste lasteaias

ÕPETAJA, ÕPETAJA ABI ja KÕOGI ABITÖÖLINE
Viimsi lasteaias Piilupesa

Avaldus koos cv-ga palume esitada juunikuul jooksul: MLA Viimsi Lasteaiad Kaluri tee 10 Haabneeme 74001 Viimsi valla piilupesa@mail.ee www.viimsilasteaiad.ee Info tel 6066932 (sekretär)

Kunstnik Erik Schmidt – Naissaarelt pärit maailmakodanik

Kohtumine eestlasest maalikunstniku ja kirjaniku Erik Heino Schmidtiga tema kodusaarel Mallorca oli meeldejäädv ja kauaoodatud sündmus.

Kuid pöördume ajas tagasi... Kui me Alar Mikuga mõni aasta tagasi Viimsi Muuseumide fonde korrastasime, leidsime juhuslikult ühest mapist paar laevavisaandit. Vaatasime kunstniku esialgu mittemidagiülevaid initsiaale ning lõpuks selgitasime välja, et tegemist on väliseesti kunstniku Erik Schmidtiga. Meenus kunstniku paar meremaali, mida olin näinud meremuuseumis.

Naissaarelt pärit Erik Schmidti näol on tegemist väga mitmekülgsete huvide ja annetega isiksusega, kes valdab paljusid võõrkeeli, on kirjutanud raamatuid ja maalinud pilte. 1987. aastal külastas E. Schmidt pärast pikki aastaid kodumaalt eemalolekut Eestit. Seejärel on ta siin käinud mitmeid kordi ning 1993. a jõudis ta president Lennart Meri külalisesena ka Naissaarele. See oli talle isikliku tähendusega suursündmus, kuid sama oluline oli see ka kodumaal elavatele eestlastele. 2005. a augustis kohtusid Erik Schmidtiga Viimsi koduloomuuseumi ning Viimsi Kultuuriloo Seltsi (loodi detsembris 2004) inimesed. Sellel kohtumisel langetas ta tähtsa otsuse – kin-kida oma väärtuslik kunstikogu ja perekonna arhiiv Viimsi Muuseumidele.

Kunstniku ateljees

Mallorca kohtusime E. Schmidti ja tema abikaasaga Palma Nova Palace hotellis.

Sõit kunstniku juurde kulges teejuhi turvalise õpetuse kohaselt, kuni jõudsi-me ülaliksale külavahetele, mis viis meid kena, ligi 300 aasta vanuse maja õue. Sisenesime aukartust äratavasse hoonesse, mis pakkus meeldivat jahe-dust põletava päikese eest. Alumise koruse viies ruumis kaunistasid seinu kunstniku oma maalid. E. Schmidt juhata-s meid edasi teisele korrusele, kus paiknes suurte akendega valgusküllane hubane ateljee. Peaaegu toa keskel seis-is molbertil veel lõpetamata maal, sei-na ääres riulitel paistsid raamatud ja kaustad. Varsti võtsime diivanil istet ning kunstnik hakkas rääkima oma elust ja loomingust, vahepeal tutvusime kausta-de sisuga – tema perekonna arhiiviga.

E. Schmidt oli uhke, et on suutnud end elatada oma kunstist. Ta meenus, kuidas alustas oma kunstnikuteed – õpinguid Pariisi kunstiakadeemias École Supérieure de Beaux Arts'is. Naissaare poisisa Pariisi tulles ahmis ta ennekõike



Erik Schmidt kingib oma kunstikogu – üle 60 maali, perekonnaarhiivi ja raamatukogu – Viimsi Muuseumidele. Tähtis hetk 30. mail, mil Schmidt ja MA Viimsi Muuseumid direktor Enna Sirkel allkirjastavad kunstniku ateljees kinkelepingu.

vanade meistrite töid ja hakkas sageli Louvre' d külastades vanu meistreid ko-peerima.

Ta tahtis leida tõsist ja väärtuslikku neid jäljendades ja nende tehnikat au sisse tõstes. Vastandina õhulisele ja ker-gele impressionistlikule visioonile väär-tustab kunstnik vanade hollandi, itaalia jt meistrite tumedamat koloriiti ja maal-ijameisterlikkust. Erik Schmidt rõhutas, et selline kunst peab igavikule vastu. Pildi teostusega nähti vaeva, kogeti inspi-ratsiooni ja loomerõõmu. Võib-olla avas-tas ta iseendas renessansiaja inimese – mitmekülgsetelt tegutseva isiksuse, kes väärtustab käsitööd ja ehedat elutunne-tust.

Schmidt otsib seda olulist inimeste elulaadist, pärimuskultuurist, mis läbi tema isikupärase vaateprisma vaatajani jõuab. Tema töodes on jõuline väljendus-viis läbivaks kunstikeeleks. Eredad rah-vatuübid on omakultuuri väljendused originaalsel moel. Vestlused kunstniku-ga ja maalide vaatamine kujunes oma-moodi reisiks läbi vana maailma, otse-ku renessansi-tänapäeva inimese silma-de läbi.

Päevad möödusid kohtumistes juba tuttavaks saanud majas. Nendel külas-käikudel pöördusime mitmeid kordi te-

ma maalitehnika juurde. Jutuajamistest selgus, et kunstnik on leidnud endale so-biva tehnika juba noores eas. Ta ise ni-metas seda Rubensi tehnikaks. Ta mõ-tiskles tihti Leonardo da Vinci sõnade üle, kes käskis oma õpilastel segada vär-ve kuus aastat ja siis proovida erinevaid varjundeid, nii et nahk, juuksed, rõivad – kõik tunduks ehtne. Järgmised kuus aastat tuli edasi maalida meistri õpetu-se järgi.

Kas kõik on siiski nii kerge – vaada-ta vanameistrite töid ja siis lihtsalt jäljen-dada? Nii paljastus ühel päeval Erikule, et ta oli alles poolel teel värvisegude õi-ges koostamises. Ta uuris veelgi Rembrandti, Vermeeri jt meistrite tehni-kaid. Alles paljude värvide ja vaikudega tehtud katsetuste tulemusena leidis ta lõpuks õiged värvikooslused. Erik Schmidt näitas meile kahte väikest poti, millest ühes oli tume, peaaegu must-jas õli ja teises kuld kollaks segu. «Must õli ei saa koltuda ja tumeneda, kuna ta on juba must,» rääkis Erik Schmidt. «Sa-mas soodustab see koostisosa maali pa-remat kuivamist.» Nii kasutas ta seda omapäraselt segu – musta õli vaiguga koos. Puhtad rohelised, sinised, punased värvid hakkasid lausa elama, kui ta ühest purgikesest segu lõuendile kandis.

SCHMIDTIDE PERE

Naissaare põlisest suguvõsast pärineva kunstniku ja kirjaniku Erik Heino Schmidti (15.VIII 1925) nimi on Eestis tuntuks saanud menuraamatu «Pagana eestlane», maailma kõige tuntuma Eestist pärit leiutaja ja optiku Bernhard Schmidti elu käsitleva teose «Minu onu Bernhard Schmidt» ja Naissaare-raamatute «Jumalaga Naissaar» jt kaudu. Kunstniku isa August oli pika staažiga kaugsõidukapten, kellele nagu Erikulegi meeldis joonistada. Ka Naissaarel lootsiametit pidanud vanaisa armastas joonistada.

Onu Bernhard elas põhilise aja Saksamaal. Lihvis Bergedorfi observatooriumis läatsi ja ning leiutas uutmoodi teleskoobi, mis tõi talle pärast surma maailmakuulsuse. E. Schmidti perekond põgenes sõjatuulte eest 1943. aastal mootorpaadiga Rootsi. Erik hakkas kõigepealt meremeheks ja sõitis laias maailmas ringi. Teenis telegrafistina Rootsi kaubalaevadel, sõltis USA, Argentiina ja Brasiilia sadamate vahet. Aastail 1950-53 õppis ta Pariisi kuulsas kunstiopeasutususes Ecole de Beaux Arts maalikunsti ning jäigi selle juurde, kuigi tegeles vahepeal ka turismiäri-ga. 1957. a kolis ta Mal-lorcale, kus on elanud ligi 50 aastat ja peamiselt maalinud. Tema isikunäitus on mit-meid kordi korraldatud Rootsis, samuti Hispaanias.



Eriku koduküla Establiments.

Schmidti töid näevad varsti kõik viimsilased

Meie kunstihuvilised rõõmustavad kindlasti, kui nad paari aasta pärast Viimsis Erik Schmidti töid näha saavad. India, Maroko, Araabia ja Hispaania ko-loriitsetele tüüpidele lisanduvad mitmed maastikumotiivid, ka Eestimaa eri pai-gad. See kõik kokku meenutab põnevat reisipäevikut, kus on palju väikesi jutus-tusi inimestest ja maailmast, mis täna-päeva teabemüralt vastanduvad. Kind-lasti lisandub huvitavat dokumentaalset materjali Alar Miku videofilmilt, mis maalide nautimise ja kunstniku mitme-külgse isiksuse vaatajale lähemale toob.

Meie huvitajast kunstniku ja tema abikaasaga oli meeldiv ja sõbralik. Lah-kusime teadmise-ga, et varsti näeme tema maale Viimsi Muuseumides. Selleks tuleb aga veel pingutada, välja ehitada koduloomuuseumi pööning, kuhu kavat-seme tema maalinäituse välja panna.



Enna Sirkel Jututuhinas Eriku ateljees.

Viimsi noored külastasid Inglismaad

Tiir linna kohal, maandumisluba ja olemegi Londonis. Mõned tunnid suurlinna uudistamist, neljatunni-ne rongisõit Inglise kanali kaldal Plymou-thi, ning oleme sama hästi kui kohal. Veel mõned kilomeetrid ebanormaalselt kitsal hekimüüride vahel kulgeval auto-teel ja siin ta ongi – Tamari vabaajakes-kus.

Jõuame kohale õhtul, mis tähendab, et oleme terve päeva rännanud. Veel sa-mal õhtul jõuab kohale ka osa hispaan-lastest. Oõsel saabuvad türklased ja hommikupoolikul ülejäänud hispaan-lased, kellest kaks on tegelikult sakslased ja üks brasiillane.

Hommikul naudime suurepäraselt ing-lise hommikusööki – muna, peekonit ja kõike muud, mis sinna juurde käib. See-järel mõned nimemängud, mis kulgevad väga lustlikult, kuna võõramaised nimed tunduvad kohati väga naljakad, näiteks on ühe türgi poisi nimi Yah-Ya. Seejärel võib töö alata. Noorsoovahetuse eesmär-

giks on filmide valmistamine. Moodus-tatakse mitmerahvuselised meeskonnad, kellest igaühe eesmärgiks saab nädala-ga lühifilmi valmistamine.

Samal õhtul liituvad meiega veel mitalased, kellest üks on Eestiski käi-nud ja meie suuremaid linnu külasta-nud. Teisel õhtul on rahvuste ja rahvus-toitude õhtu – pakume uutele sõprade-le kiluleiba, Kalevi kommi ja musta tera-leiba. Räägime loomulikult ka Viimsist ja Eestist üldiselt.

Ülejäänud nädal kulgeb filmimise ja monteerimise tähe all ning loomulikult ei jäta me kasutamata ühtki võimalust, et nautida Cawsandi/Kingsandi maali-list maastikku. Nii ootavad meid igal päeval ees esimesest hommikust tutta-vad muna ja peekon, seejärel mitu tun-di kaameraid ja näitlemist, siis lõunased sandwich'id, hispaanlaste siesta, veel na-tuke filmimist, õhtused jalutuskäigud ja jalgpallimängud. Mõned korrad sõida-me keskest ka välja ekskursionile –

külastame Looe't, Milbrooki ja Plymou-thit.

Reedel toimub keskus avalik filmi-õhtu, kus esitletakse nädalaga valminud filme. Jagatakse ka väljamõeldud Blue Fish filmiauhind, kus kõik töögrupid saad vähemalt ühe auhinna. Parima näit-leja auhind läks seekord Inglismaale – täiesti ausalt ning teenitult.

Viimsit käisid Inglismaal esindamas Norman Leemets, Ingvar Arst, Carmen Pajuste, Kadri Saluri, Kädi Kallau ja Ka-rin Pool. Grupi juhina oli kaasas Annika Orgus Viimsi noortekeskusest. Täname väga Viimsi vallavalitsust ja Viimsi hui-keskust, kes meile sellise suurepärase võimaluse andsid.

Samuti täname Viimsi keskkooli juht-konda ja õpetajaid, kes meid lahkelt koo-list nädalaks ära lubasid. Saime vapus-tava rahvusvahelise kogemuse ja palju indu edasiseks tegutsemiseks Viimsis.

Karin Pool



SÕNUMID

Orienteerumisklubi Orion kutsub rogainima

Rogain ehk matkaorienteerumine on üks uuemaid orienteerumisalaseid, mis pakub orienteerumise ja matkamise lusti nii tõsisele ekstreemspordi huvilisele kui igas eas matkajale.

Rogain on olemuselt valikorienteerumine, kus 3, 8 või 24 tunni pikkuse kontrollaja jooksul tuleb maastikul koguda võimalikult suur arv punkte. Suurele maa-alale jääb liivarandu, pankrannikut, luhteid, kadastikke, erilisel metsi, soid ja jõgesid.

Igaüks valib oma liikumisteede ja läbitavad punktid ise, mängus on taktika, vastupidavus, orienteerumine, nutikus ja loodusega arvestamine. Võitlusmoment lisab vaid põnevust.

Rogaini korraldatakse Eestis juba seitsmendat aastat ning neljandat korda pakub orienteerumisklubi Orion võimalust osaleda täispäeval 24-tunnisel rogainil. Eelmisel aastal peeti Eestis sel alal Euroopa meistrivõistlused.

Sel aastal saab ka iga viimsilane ilma kuigi suure pingutuseta tulla proovima seda ülipõnevat spordiala, kuivõrd võistluste keskus on Keila-Joal. Ootame kõiki sportlikke matkahuvilisi 29. ja 30. juulil Keila-Joale! Võistluste juhendi leiad www.orion.ee



Edasijõudnute klassis tuli esikohale Reet Sarapuu.

Viimsi rulluisutajad olid 3. Rullest Cup'il edukad

11. juunil toimus Viimsi Spordihallis rahvusvaheline rulluisutamise üksik-sõiduvõistlus 3. Rullest Cup.

Võistlusest võitis osa 42 rulluisutajat Eestist ja Taanist. Viimsi vallast osales 14 rulluisutajat. Kokku võisteldi viies eri taseme kategoorias.

Võib öelda, et Viimsi uisutajad olid kõige edukamad, kuna peaaegu igas kategoorias tuldi esikolmikusse. Edasijõudnute klassis saavutas Reet Sarapuu esimese ja Kadri Kukk kolmanda koha, ühekordsete hüpete klassis tuli Deily Plumberg teiseks ja Merlyn Padama kolmandaks.

Salchowi klassis saavutas esimese koha Triinu Harro ja teise koha Egle Mikko. Kõige nooremate vanuseklassis sai Aidi Hamburg kolmanda koha.

Viimsi valla kõige edukaim oli seekord Reet Sarapuu (punktidega 21,6) Kadri Kuke (punktidega 20,8) ja Deily Plumbergi (punktidega 17,4) ees. Reet Sarapuu ja Kadri Kukk olid edukad ka selle aasta aprillis toimunud Euroopa meistrivõistlustel, kus tüdrukud saavutasid esimese koha.

3. Rullest Cup'i toimumist toetas ka Viimsi vald. Rulluisuklubi tänab väga toetuse eest, kuna ilma selleta oleks võistlust olnud väga raske korraldada.

Piret Rink

Viimsi rulluisutajad tulid Euroopa meistriks

Aprilli viimasel nädalavahe- tusel, 28. ja 29. aprillil toi- musid Hispaanias Reusis rulluisutamise Euroopa meistrivõistlused rühmaka- vades ja kujundrulluisuta- mises.

EM oli traditsiooniliselt osavõturohke, esindatud oli 9 riiki: Belgia, Hispaania, Holland, Iisrael, Itaalia, Portugal, Prantsusmaa, Saksamaa ja Eesti. Eestit esindas 20 sportlast rulluisuklubist Rullest.

Alla 14-aastaste kadettide klassis saavutasid Rullesti tüdrukud 16-se rühmakavaga "Nahkhiired" esikoha. Viimsi valda esindasid Kadri Kukk, Reet Sarapuu, Mari-Liis Maarend ja Gertrud Ots. Eesti tüdrukute kava hind ulatusid 10 punkti süsteemis 9,0-ni.

Kavade hindid otsustavad tehniline meisterlikkus, graatsia, liigutuste ilu, loovus, väljendusrikkus ja muusikasse sulandumine. Kava plussiks loetakse muusikalist kontseptsiooni ja ideed. Erakordselt suur tähtsus on aga koreograafial ning oluline on see, kuidas erinevad elemendid seostuvad sammude abil ühtseks tervikuks. Erinevalt üksiksoidust on rühmakavades tähtis ka grupi sünkroonus.

Täiskasvanute klassis saavutas Rullesti nelik kavaga «Ämblikud» 16 võistkonna seas viienda koha. Esikolmikusse tulid Itaalia uisutajad, neljanda koha saanud Prantsusmaale kaotati vaid 0,5 punktiga. Kuni 14-aastaste kadettide neljane kava pealkirjaga «Käsi» saavutas 12 võistkonna hulgas kuuenda koha.

Medalite arvestuses tuli Eesti üheksa riigi seas neljandaks, meist ettepoole tulid Itaalia, Hispaania, Saksamaa. Sellised suured rulluisuriigid nagu Prantsusmaa, Holland, Belgia, Portugal jäid seekord sootuks medalita. Rulluisuklubist loe ka www.rullest.ee

Piret Rink,
rulluisuklubi Rullest treener



Hispaanias Eestit esindamas.

Pirital peeti valla meistrivõistlused purjetamises

Viimsi valla 3. lahtised meistrivõistlused purjetamises toimusid 17. ja 18. juunil Pirital. Osalejaid sel aastal kaugemalt ei tulnud, nii et kõik noored said tuult püüdma asuda oma kodusel lahel.

Kahel igati soodsal purjetamispäeval sai tehtud kuus sõitu ja võitjad selgusid neljas klassis. Finn-klassi esikolmik: Heiko Eesalu (Rein Ottosoni purjespordikool e ROPK), Juhan Idnurum(TJK), Aare Taveter (Viimsi, ROPK)

Laser-klass: Karl-Martin Rammo (Viimsi, ROPK), Raivo Randmäe (Viimsi, ROPK), Martti Kinkar (ROPK).

Laser Radial-klass: Rasmus Hirten-

treu (ROPK), Henri Raska (ROPK), Tarvo Ruben (ROPK).

Zoom8-klass: Sten-Mark Bachmann (Viimsi), Martin Kaal, Merit Kaal. Kuna selles klassis oli võistlejate nimistus ka tütarlaps, said nemad veel eraldi auhinnatud: Merit Kaal, Kristina Hirtentreu ja Regina Hirtentreu. Kõik selle klassi eelnimetatud noored treenivad Rein Ottosoni purjespordikoolis.

Tuhat tänu peakorraldajale Rein Ottosonile ja tema kogenud kohtunikebrigaadile eesotsas Eiki Keertiga!

Tiia Tamm



Rein Ottosoni purjespordikooli õpilased on edukad nii välis- kui kodumaal.

SÕNUMID

Harjumaa meistrivõistlustel orienteerumises meistritiitel Viimsisse

17. mail Kolga-Aablas peetud valik-orienteerumises jõudsid Viimsi vallast kõrgema tulemuseni vanemad harrasmehed – nii H50 klassis võistelnud Jüri Rokko kui ka H60 klassis jooksnud Jaan Viirmaa tulid mõlemad oma vanuseklassis teisele kohale.

24. mail võisteldi Soodlas suundorienteerumises ja siin jõudis H40 klassis kolmandana finišisse Mati Preitof. Sealsamas Soodlas 7. juunil peetud teatevõistlusel sai Viimsi H40 vanuseklassi meeskond – Indrek Reitalu, Jüri Rokko ja Mati Preitof – Harjumaa meistri tiitli.

Selgusid maakonna noortemeistrid kergejõustikus

Maakonna parimad selgitati Tallinnas, Kalevi keskstaadionil 20.-21. mail. Viimsi noorematest poisest saavutas parima tulemuse 11-aastane Artur Täna, kes treenib Eha Rünne grupis. Täna hüppas kaugust pronksmedali väärikselt – 4.23.

Kaks kõige säravamad medalit tõi Viimsisse Leksi44 klubis treeniv ja B-vanuseklassi kuuluv Urmo Andressoo, tõugates 4 kg raudmuna 13.73 ning heites 1kg ketast 40.34. Junioride 1500m jooksu võitis Sergei Bondarev spordiseltsist Marathon ajaga 4.36,68. Tütarlastest tuli A-vanusegrupis kõrgushüppes tulemusena 1.45 teiseks Audentese koolis käiv Juta Tarmak, kes krooniti maakonna noortemeistriks ka mõned nädalad hiljem toimunud maakonna meistrivõistlustel kergejõustiku mitmevõistluses.

10. juunil toimunud täiskasvanute meistrivõistlustel jagus diplomeid-medaleid kõikidele viimsilastele, kes osalemas olid. Naiste kaugushüppes tuli kolmandaks Viimsi keskkoolis õppiv ja spordiseltsi Kalev Kergejõustikukoolis treeniv Mari Järvis, hüpates 5.08. Kettaheite võitis Eha Rünne 53.15. Meeste kettaheite võitis Aleksei Krainov 43.94, kes lisaks tuli kuulitõukes kolmandaks tulemusena 13.13. Kettaheite pronksi teenis tulemusena 43.01 Kalle Reinart. Meeste odaviske võitis Kaido Peterson tulemusena 48.23.

TV 10 olümpiastardi Harjumaa finaali võistlustel võitis 1994 ja hiljem sündinud ehk nooremate poiste vanusegrupis Viimsi noormees Sven Nuutman, kes treenib Erki Noole kergejõustikukoolis. Nuutman sai punktisumma 5841.

Tiia Tamm

NB!

21. juunil toimunud VIIMSI VALLA LAHTISTE KERGEJÕUSTIKU-MEISTRIVÕISTLUSTE tulemustega saab tutvuda korraldaja – spordiseltsi Marathon kodulehel www.tallinnmarathon.ee

SUVE SPORDIÜRITUSED

7.- 9.juuli	Viimsi lahtised karikavõistlused purjelauasõidus	Pirita
8.-9. juuli	Eesti valdade XIV suvemängude finaali võistlused	Paikuse
22.-23. juuli	Prangli II noortevõistlus koroona üksik- ja paarismängus	
29. juuli kl 14	765 aastat Viimsi esmamainimisest: rahvamatk Pärnamäe tee-Vabaõhumuuseum, jalgsi või jalgratastel	
4.-5. august	Prangli spordipäevad	
7.-13. august	Harjumaa noorte meistrivõistlused jalgpallis	
12. august kl 12	Viimsi III triatlon	Haabneeme
12.-13. august	Harjumaa meistrivõistlused käsipallis	
17.-18. august	Harjumaa omavalitsüksuste töötajate suvespordipäevad	Jägala-Joa

Südamlik kaastunne
Raivo Kaarele
ema
SELMA KAARE
surma puhul.

Vanda, Aivar, Ants, Madis, Kalle,
Arvi, Elle, Helgi.

Mälestame
HEINO TUTTI
ja avaldame kaastunnet
omastele.

Ants, Helgi, Vanda, Karri, Aivar,
Aime, Madis.



**VIIMSI AIAKESKUSES
MÜÜGIL**
KÕIK KLASSIKALISED
AIKAUBAD.
AVATUD KA
ISTIKUTE AED

E-R 9-19
L 10-19
P 10-15

Muuli tee, 8 Viimsi
Tel 601 1727
www.selteret.ee

Bussiga nr 1A linnast ja
bussiga nr 49 Lasnamäelt
Merivälja peatusest 50m
raudtee ääres

**BATUUTIDE
RENT JA MÜÜK**

WWW.BATUUDID.EE
tel 503 8628



PÕNNIPESA
MÄNGUKESKUS

**MÄNGUTUBA
LASTEHOID
LASTERINGID
LASTE SÜNNIPÄEVAD**

E-R 10.00-17.00, K 10.00-21.00

Esmari majas, Kaluri tee 5, Viimsi
tel.: 6306176, E-post: pesa@pesa.ee;
netikodu: www.pesa.ee



**ASUME VIIMSI JA TOODAME
TEILE REKLAAMIVAHENDEID**

- kleebisreklaamid sõidukitele
- reklaamid akendel ja interjööris
- valgusreklaamid
- reklaamkonstruktsioonid
- viidad, sildid, majajuhid
- bannerid, firma- ja reklaamlipud

www.fenoreklaam.ee
info@fenoreklaam.ee
601 2582; 51 78242

KALKUNILIHA GRILLIMISEKS PARIM!

Kikas grill-lihad on tervislikud ja vähese rasvasisaldusega tooted, mis on valmistatud kalkuni kintsulihast klassikalise lihamarineerimise põhimõttel. Pikaajaline kogemus, teadmised, oskused ja soov pakkuda parimat ning valitud maitseained annavad toodetele isikupärase maitse. Lihad valmivad kiiresti, küpsetamise ajal ei pritsi rasva. Valmisküpsetatult sobivad kõikide jookidega ning sobivad süüa igal ajal! Kikase grill-lihasid süües ei pea kartma ka kaalu probleeme!

Parim toode «Kalkuniliha mahedas marinaadis» – kas oled juba ostnud?

Pruunista liha sütel või pannil, serveeri juurde salateid ja täidlase maitsega punast veini. Küpsetamisel olgu kuumus madalam ja aeg pikem. Peaasi, et liha tulel ära ei kõrveta! Liha on õrn. Söö ja naudi korralikku kõhuta!

Kikas Kaubandus OÜ
Tel 608 0630
www.kikas.ee



**SÜNNIPÄEVAD
MÄNGIMINE** 
www.kaluri.ee
**KALURI
MÄNGUTUBA**
Kaluri tee 3 Haabneeme Viimsi
6 016 017, 51 67 543, 50 16 705

**Vajatakse
klienditeenindajat
toitlustusalal**

Hea, kui kandidaat on
Viimsi valla elanik.
Lisainfo tel 56 267 844.

Vajame alates sept. või oktoobrist 2006 argipäeviti 8.30-17.30 aastasele tüdrukule lapsehoidjat. Elame Pärnamäe külas, Suur-Kaare teel. Lapsehoidjalt ootame sõbralikkust meelt ja armastust laste vastu. Soovijal palume helistada tel 51 77 912, Urve.

Ahjud, pliigid, kaminad. Pottsepatööd. Tel 555 93 881.

Tööd saab sanitar. Töö kirjeldus: palatite koristamine ja med. personali abistamine. Nõudmised kandidaadile: töötahe ja kohusetundlikkus. Ettevõtte pakub kaasaegset töökeskkonda ja konkurentsivõimelist palka. Asukoht Viimsi, tööle asumise aeg kohe. Tel 6059603.

Müün kitsepiima ja kitsepiima tooteid. Hind kokkuleppel. Tel 53 973264.

Massaaž pingete ja vaevuste leevendamiseks. Ravi. Kogemustega ja sertifitseeritud naismassöör. Tel 51 06 731.

Kodukoristustööde ja ehitusjärgsete koristustööde abi. Tel 53736290.

Ostan garaažiboksi. Tel 56474515.

Otsime Viimsisse alates 1.08.2006 üheks aastaks (võib-olla ka kauem) kogemustega, sõbralikku, väga hea eesti keele oskusega lapsehoidjat ühe aastasele tüdrukule argipäeviti kella 8.00-17.00-ni. Soovijatel palun helistada tel. 52 98 927.

Otsime Viimsisse töökat eramu koristajat. Soovijatel palun helistada tel 52 98 927.

Teen rullmaterjalist lamekatuseid. Materjal soodsalt. Tel. 56469698.

Otsime kuuekuusele poisile toredat, vanemapoolset ja kogemustega hoidjatädi, kes aeg-ajalt ja kokkuleppeliselt 2 või 3 korda nädalas käiks poissi hoidmas. Tel 609408 ja 5108100, Silvia.

Müüa MULDA 15 t 2000 kr ja LOOMASÖNNIKUT 15 t 1400 kr, 7 t 900 kr koos kohaleveoga. Tel 5158433, 6701290, E-mail: taluaed@hotmail.ee

Üürile anda 2-toaline möbleeritud korter Viimsis alates 1. augustist. Hind 5000 krooni kuus. Tel 5077114.

Müüa puitbriketti. Tel 533 299 30.

Müüa lõhutud küttepuid (lepp, pikkus 50 cm). Hind koos kohaleveoga 400 kr/m³. Info tel. 523 5314 ja 5191 7149.

**ÜLDEHITUSTÖÖD
REMONTTÖÖD**

557 7475
5593 5695
remont.ehitus@mail.ee

**Viimsi Tervis
SPA**

**SPA Viimsi Tervis
pakub tööd
KORISTAJA-PERENAISELE**

Kontakttel 606 1102
OÜ Viimsi Tervis
Randvere tee 11 Viimsi vald
Haabneeme
74001 Harjumaa

e-post:
viimsitervis@viimsitervis.ee

**Viimsi
Marketis**

II korrusel
avatud
**uus
lasteriie
pood**

Amadeo

Tule ja tutvul!

STAFFER

**Pakume tööd
ELEKTROONIKAALA
SPETSIALISTIDELE**
Viimsis asuvasse tehasesse.

Nõudmised:

- Elektroonikaalane haridus (hariduse korvab vastav töökogemus)
- Eesti ja inglise keele oskus suhtlustasandil
- Arvutikasutamise oskus (MS Office, AutoCad)

Pakume:

- Rahvusvahelist koolitust
- Arengu- ja karjäärivõimalusi
- Kaasaegset töökeskkonda
- Konkurentsivõimelist palka

CV palume saata staffer@staffer.ee
või Madara 27, 10612 Tallinn. Lisa-
info: 6 403 465

Husalong Kaluri tee 5, telefon 601 6784

- looduskosmeetik (Dr. Hauschka)
- kosmeetik (Gerards, Gatineau)
- juuksur
- pediküür, maniküür
- küünetehnik

Sooduspakkumine:
Pediküür koos maniküüriga 300.-
Kehakoormine ja mähkimine meresoola ja õlidega 200.-

KINNISVARAKESKUS

Liivi Bergson
tel: 6009111
gsm: 5074445
liivi@kinnisvarakeskus.ee

Soovite müüa oma kinnisvara?
Konsultatsioon tasuta, paindlikud teenustasud kogemustega maaklerit.

Iluteenused
Nelgi tee 1 ILUSALONGIS

- Kosmeetik
- Juuksur
- Massöör
- Maniküür
- Pediküür
- Solaarium (uued lambid)
- Joico juukseravi

Müügil Schwarzkopf ja TIGI juuksehooldusvahendid

Tel 601 1728

TÄNAVAKIVIDE PAIGALDAMINE


Kogemused suured, hinnad soodsad, töö kiire ja kvaliteetne. Helista ja küsi pakkumist, see ei maksa midagi!
GSM: 524 8614

DEFTON

METALLIST

AS Tehas Metallist
Peterburi tee 53, Tallinn
Tel 605 0916, faks 605 0909
myyk@metallist.ee
www.metallist.ee

- Armatuurraua ja võrgu müük
- Rangide, karkasside valmistamine
- Metallkonstruktsioonide tootmine
- Postid, talad, metallpiirded (rõdu)
- Metall aiapostid ja väravaraamid



BUSSIPROBLEEM ?

Olen sind meeleldi nõus aitama oma 18-kohalise bussiga IVECO DAILY (2004)

Hillar Laanela
www.aanelreisid.ee
tel. 50 37 963

ELKONTE Kinnisvara

**Võtame müüki kinnisvara !
Konsultatsioon
Hindamine**

info: 6212388 e-post: info@elkonte.ee
mob: 56603678 www.elkonte.ee

Majahaldjas lahendab Teie eramuga seotud probleemid 24h

- eramute hooldus- ja haldus
- remondi- ja viimistlustööd

Lepingulistele klientidele soodustused

Tel 5451 6035
Küsi pakkumist: info@majahaldjad.ee



**Suurim valik
murutraktoreid
ja
muruniidukeid**

Autovaruosad
Aia- ja metsatehnika müük ja remont
Muruniidukite hooldus ja remont
Rehvide müük ja paigaldus
Olivahetus

Rohuneeme tee 2
Avatud E-R 8.30 - 18.00
L 10.00 - 15.00
tel 6 090 351
e-post info@haaber.ee
www.haaber.ee



**KÜTTEÕLI
VÄIKEKATELEDELE
KOJUTOOMISEGA**

Info ja tellimine
telefonidel
601 0645
601 0648
www.urgen.ee

AS Urgen Oil omab
pikaajalist kogemust
vedelkütuste müügil.



Dr. Merike Immato



Dr. Liana Maasikas

**Kaluri tee 5
Haabneeme**
Tel. 60 11 812
53 416 072
www.lumenerakliinik.ee

**HAMBARAVI
PROTEESIMINE
SOLAARIUM**
NB! Aprillist laste hambaravi tasuta



Polikliinik

Naistearst
Lasteaerst
Üldkirurg
Uroloog
Onkoloog
Plastikakirurg
Kõrva-nina-kurguarst
Nahahaiguste arst
Silmaarst
Psühholoog
Psühhiaater

Haiglaravi s.h operatsioonid

Günekoloogia
Kõrva-nina-kurguhaigused
Ortopeedia
Plastikakirurgia
Üldkirurgia
Uroloogia

Sünnitusabi

Võimalik on tutvuda iga kuu
esimesel neljapäeval kell 16 00

Registreerimine tel: 60 59 600 Aadress : Kaluri tee 5a Viimsi www.fertilitas.ee



HAMBARAVI
PRAKS JA KÜÜTS
Täiskasvanute hambaravi
Laste hambaravi (tasuta)
Proteesitööd (alates 63. eluaastast Haigekassa soodustus)
Kirurgia
Implantaadid

Kaluri tee 3
VIIMSI
6 09 08 91

Dr. Kristiina Praks 52 73 834
Dr. Merle Küüts 51 10 912

Bowling Club



Tule veeda lõbus sünnipäev
või muu tähtpäev Piritas
Bowlingclub'is.

Selleks on meil pakkuda
erinevaid pakette nii lastele
kui ka täiskasvanutele.

Lisainformatsioon
6 300 120, 6 300 121
www.bowlingclub.ee
pirita@bowlingclub.ee

Professionaalne ilukirurgia

**Dr. Katrin
Krüünvald**
ilukirurg



konsultatsioonid
protseduurid

- Rindade plastilised operatsioonid
- Liposuktsioon e. rasvaimu
- Silmapiirkonna plastilised operatsioonid
- Näo ja kaelapiirkonna plastilised operatsioonid
- Nina ja kõrvade plastilised operatsioonid
- Kõhu esseina plastika
- Täiteaine Restylane süstimine
- Botuliintoksiini süstid
ja palju muud

Helista ja küsi järele!

Ars Medica Tel: 6011522
ilukirurgia erakliinik Viimsi SPA Tervisekeskuses

Kujunda stiilne kodu!

antiikmööbel & vanavara
Mõisa tee 2, Viimsi
E - R 11:00 - 18:00
L 11:00 - 16:00
www.tsunftijanes.ee



Tel: 609 11 33
50 51 490



GRAPE VEINIPOOD

Nüüd avatud 8.00 - 18.00
Rohuneeme tee 5a, Haabneeme
Osta otse maaletoojalt!
WWW.GRAPE.EE